

საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 20/11/2019 16:26

1 ეა-17 0353388

3 ნომბერი 2019

ობერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 13 ნომბერი 2019

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 0 1 3 3 6 7 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 1 5 0 9 6 3 6 7

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს იმპორტ ლაინი

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 შპს მთის კურორტების განვითარების კომპანია

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ბეტონის ელ. მექანიკური ვიბრატორი 1,5კვ 220 v	ცალი	1,0000	160,0000	24,4100	0,0000
რეზინის მილი 9მმ	მეტრი	50,0000	165,0000	25,1700	0,0000
ბეტონის ვიბრატორის შლანგი 6მ ფ/დ 50მმ	ცალი	1,0000	125,0000	19,0700	0,0000
ვენტილი Dn25 (ბურთულა ვინტილი ადაპტორებით)	ცალი	5,0000	55,0000	8,3900	0,0000
ბოლიპროპილენის თოკი 8მმ	მეტრი	300,0000	285,0000	43,4700	0,0000
საბურავის საბერი მანომეტრი	ცალი	4,0000	80,0000	12,2000	0,0000
თოკი 14მმ	მეტრი				0,0000
		1500,0000	1950,0000	297,4600	
		სულ	2820,0000	430,1700	0,0000

სასაქონლო ზედნადების No

7 0490805525 8 თარიღი 12 - ნომბერი - 2019 04:17

ხელმოწვევას, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

განცხადების ძებნა: www.rs.ge/searchapp



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0490805525
---	-----------------------	----------------

2	12/11/2019
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	16:17:00
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს იმპორტ ლაინი	400133672
---	------------------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	შპს მთის კურორტების განვითარების კომპანია	215096367
---	---	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)
 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი კოსმონავტების სანაპირო 23-ე მაღაზია 22/25
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	თბ. კოსტავას #70
---	------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AM922AA
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	12001030166	ავთანდილი
----	---	-------------	-----------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	რეზინის მილი 9მმ	00569	მეტრი	50.0000	3.3000	165.0000
2	პოლიპროპილენის თოკი 8მმ	03-12	მეტრი	300.0000	0.9500	285.0000
3	ბეტონის ელ. მექანიკური ვიბრატორი 1.5კვ 220 v	0325-1	ცალი	1.0000	160.0000	160.0000
4	ბეტონის ვიბრატორის შლანგი 6მ ფ/დ 50მმ	0328	ცალი	1.0000	125.0000	125.0000
5	საბურავის საბერი მანომეტრი	69158	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000

13	2820.0000 - ორი ათას რვაას ოცი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/11/2019	დრო (საათი, წუთი)	11:17:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

0490805525 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	თოკი 14მმ	05-15	მეტრი	1500.0000	1.3000	1950.0000
7	ვინტილი Dn25 (ბურთულა ვინტილი ადაპტორებით)	1995722	ცალი	5.0000	11.0000	55.0000

13 2820.0000 - ორი ათას ოცდაათ ოცი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/11/2019 დრო (საათი, წუთი) 11:17:00

19

საგადახდო დავალები
Payment Order

1574251809

GEL

ს.ს. "თიბისი ბანკი"

გადამხდელი / Sender

შპს მთის კურორტების განვითარების კომპანია, 215096367

გადამხდელის ანგარიში / Sender's Account GE97TB7346636020100001

გადამხდელის ბანკი / Sender's Bank ბანკის კოდი / Bank Code

სს თიბისი ბანკი TBCBGE22

ინფორმაცია პირზე, რომლის მაგივრადაც სრულდება გადახდა
Information on a person on behalf of whom the payment is made

დასახელება / Name შპს მთის კურორტების განვითარების კომპანია, 215096367

საიდენტიფიკაციო კოდი / Sender's Tax Code 215096367

მიმღები / Receiver

შპს იმპორტ ლაინი

მიმღების ანგარიში / სახაზინო კოდი Receiver's Acc./ Treasury Code GE88TB7686736050100002

მიმღების ბანკი / ხაზინა Receiver's Bank / Treasury ბანკის კოდი / Bank Code

სს თიბისი ბანკი TBCBGE22

გადახდის დანიშნულება / Operation Details

ხელშეკრულება 501

დამატებითი ინფორმაცია / Additional Information

ხელმოწერები

Signatures

ბ.ა.

ამ დოკუმენტის ხელმოწერით კლიენტი ადასტურებს, რომ: დეტალურად იცნობს სს "თიბისი ბანკის" ფილიალებსა და ინტერნეტ გვერდზე www.tbcbank.ge განთავსებულ საბანკო ოპერაციების წარმოების შესახებ ხელშეკრულების პირობებს (ამ ხელშეკრულებაში შეტანილ ყველა ცვლილებასა და დამატებას) და ეთანხმება მათ, რითაც უერთდება ზემოხსენებულ ხელშეკრულებას.

რეფერენსი / Ref. Num.

3013202008

თანხა / Amount

2,820.00 GEL

თანხა სიტყვიერად
Amount in words

ორი ათას რვაას ოცი ლარი და 00
თეთრი

ბანკში საგადახდო დავალების
მიღების/წარდგენის თარიღი

Document
submission/receiving date

20/11/2019

ხელმოწერა

Signature



+